证券代码：002938          证券简称：鹏鼎控股          公告编号：2025-045

鹏鼎控股(深圳)股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

鹏鼎控股(深圳)股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年4月29日召开

2024年年度股东会审议通过了《关于变更注册资本暨修改<公司章程>的议案》，

同意变更公司对应条款，同时注册资本由2,318,560,816元减少至2,318,051,016

元，董事人数由7人增加至9人。

2025年7月11日，公司完成以上工商变更登记并收到深圳市市场监督管理局

下发的登记通知书，公司变更后的工商登记基本信息如下：

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

原注册资本：231856.0816万元人民币

原董事会成员：沈庆芳、游哲宏、黄崇兴、林益弘、张沕琳、张建军、魏学哲

变更后

现注册资本：231805.1016万元人民币

现董事会成员：沈庆芳、游哲宏、黄崇兴、林益弘、张沕琳、张建军、魏学哲、

柯承恩、苗春娜

经工商登记备案的公司章程详见同日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的鹏鼎控股《公司章程》。

备查文件：

1、登记通知书

特此公告。

鹏鼎控股（深圳）股份有限公司

董 事 会

2025 年 7月 12日